tionibus, propter graves rationes ordinis publici et pastoralis, de iudicio 

Ordinarii loci, horam celebrandae vigiliae anticipari conveniat, haec 

inchoari non potest ante diei crepusculum, aut certe non ante solis occa­

sum (cf. Decretum generale diei 16 Novembris 1955, n. 9). 

c) Permissio autem horam vigiliae paschalis anticipandi ab Ordina­

rio loci dari non potest indistincte vel generaliter pro tota dioecesi aut re­

gione, sed tantum pro iis ecclesiis vel locis, ubi vera urgeat necessitas ; 
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praestat insuper ut hora competens servetur in ipsa saltem ecclesia 

cathedrali et in omnibus aliis ecclesiis, praesertim religiosorum, ubi 

sine gravi incommodo id fieri potest. 

20. Vigilia paschalis celebrari potest etiam in ecclesiis vel oratoriis, 

ubi functiones feriae V et VI hebdomadae sanctae locum non habuerint, 

vel omitti in ecclesiis et oratoriis in quibus praedictae functiones cele­

bratae sunt (Declaratio diei 15 Martii 1956, n. 5). 

21. Sacerdotibus, qui curam duarum vel plurium habeant paroecia­

rum, Ordinarius loci permittere potest binationem Missae vigiliae pa­

schalis, non tamen in eadem paroecia (Declaratio diei 15 Martii 1956, 

n. 6). 

22. Cum Vigilia paschalis ad nativam sedem nocturnam restituta 

fuerit, non convenit, ut inter eiusdem Vigiliae Missarum solemnia, Ton­

sura vel Ordines minores aut maiores conferantur. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Die 1 Februarii anni 1957. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

L. © S. 
f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 

SACRA CONGREGATIO DE SEMINARIIS 

ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS 

i 

DECRETUM 

ALTIUS DE SCIENTIIS PAEDAGOGICIS INSTITUTUM PENES PHILOSOPHICAM 

PONTIFICII SALESIANI ATHENAEI FACULTATEM CANONICE ERIGITUR EIDEM­

QUE POTESTAS TRIBUITUR ACADEMICOS GRADUS CONFERENDI. 

Quo tutius ultimum finem aeternamque salutem homines assequan­

tur, moderandis animis moribusque fingendis tum puerorum cum ado­

lescentium, sollertes suas industrias praecipuasque curas, per longum 

saeculorum decursum, admovit Ecclesia, Cuius delecti administri im-

pensi ac superimpensi sunt in iuvenibus de sacris deque humanioribus 

disciplinis probe instituendis virtutibusque informandis. Ad id praecla-
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rissimum explendum munus, « ars artium » iure meritoque appellatum, 

maxime quidem contulerunt divi Franciscus Salesius atque nostris ferme 

temporibus Ioannes Bosco, qui veteribus praeceptis exemplisque noviter